
SMLOUVA KUPNÍ (movitá VěC)

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

l. Prodávajícím

název: MPLAN s.r.o.
IČ: 25237462

DIČ: CZ 25237462
sídlo: Borská 251, 348 06 Přimda
provoz: Komenského 515, 353 01 Mariánské Lázně (korespondenční adresa)
zastoupená: Radkem Míkou, zmocněncem jednatele

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Mariánské Lázně č.ú.:
(dále jen jako ,,Prodávající") na straně jedné

a
2. Kupujícím

název: Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace
IČ: 00090352

DIČ: CZ 00090352
sídlo: Zámecké nám. 27/9, 695 01 Hodonín
zastoupená: Mgr. Irenou Chovančíkovou, ředitelkou

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Hodonín č.ú.:
(dále jen jako ,,Kupující") na straně druhé

I. Předmět smlouvy

(l) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem projektoru BenQ LU950 s podporou
otočení 360° (dále jen ,,Předmět koupě"), a to na základě koupě nového výrobku.

(2) Příslušenství Předmětu koupě tvoří manuál s ovladačem (dále jen ,,Příslušenství").

(3) Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím
a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu; kupující se zavazuje, že Předmět koupě s
veškerým Příslušenstvím převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu.

II. Kupní cena
(l) Kupní cena byla stranami smlouvy stanovena ve výši 69.500,-KČ bez DPH, DPH 21% činí

14.595,-KČ, celková cena vC. DPH činí 84.095,-KČ.

(2) Kupní cena bude uhrazena ve lhůtě uvedené v ČI. IV odst. 3 na účet prodávajícího č.78-
vedený u Komerční banky a.s., Mariánské Lázně

III. Výhrada vlastnického práva
(l) Strany smlouvy si ujednaly, že Kupující se stane vlastníkem Předmětu koupě a veškerého

Příslušenství teprve úplným zaplacením kupní ceny.

(2) Nebezpečí škody na Předmětu koupě a veškerém Příslušenství však přechází na Kupujícího
okamžikem jejich převzetí.



IV. Doba a místo plnění

(l) Prodávající předá Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím Kupujícímu nejpozději do
dvou dnů od podpisu této smlouvy.

(2) Prodávající předá Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím Kupujícímu na pobočce
Slovanské hradiště v MikulčiCích, vedoucímu pobočky.

(3) Kupující uhradí kupní cenu nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy, na základě
vystavené faktury. Kupní cena je uhrazena včas tehdy, bude-li ve lhůtě podle předchozí věty
připsána na účet Prodávajícího uvedený v ČI. II odst. 2 této smlouvy.

V. Prohlášení prodávajícího a kupujícího
(l) Prodávající prohlašuje, že je oprávněn Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím prodat a že

na nich neváznou žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní vady.

(2) Kupující prohlašuje, že si Předmět koupě a veškeré Příslušenství prohlédl a seznámil se s
jich faktickým i právním stavem.

(3) Kupující je oprávněn reklamovat vady plnění po dobu trvání záruční lhůty 18 měsíců a
začíná běžet dnem převzetí Předmětu koupě. Reklamace musí být řádně doložena a musí mít
písemnou formu.

VI. Odstoupení od smlouvy
(l) Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení Kupujícího s uhrazením

kupní ceny delším než 15 dnů.
(2) Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení Prodávajícího s předáním

Předmětu koupě a veškerého Příslušenství delším než 15 dnů.
(3) Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit tehdy, ukáže-li se některé z prohlášení

Prodávajícího podle ČI. V odst. l této smlouvy nepravdivým.

VII. Smluvní pokuta a úrok z prodlení
(l) Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za

každý den prodlení s předáním Předmětu koupě a veškerého Příslušenství v termínu podle
ČI. IV této smlouvy.

(2) Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši za každý den
prodlení s platbou kupní ceny.

VIII. Ostatní práva a povinnosti stran
(l) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním

řádem, ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících.

IX. Závěrečná ustanovení

(l) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě písemného souhlasu
obou stran.



(2) Prodávající bere na vědomí, koupě Předmětu koupě je financována z veřejných prostředků.
Prodávající se zavazuje umožnit provedení kontroly ze strany příslušných orgánů, a to
formou státní kontroly podle zákona č. 255/2012 Sb., kontrolní řád, ve znění pozdějších
předpisů, řádně uchovávat originály vyhotovení smlouvy vC. jejích dodatků, originály
účetních dokladů a veškerou další dokumentaci a další nezbytné informace, týkající se
činnosti související s poskytnutým plněním dle této smlouvy.

(3) Smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Smluvní strany se dohodly, že že návrh na uveřejnění této smlouvy v registru smluv
podá bez odkladu kupující.

(4) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

(S) Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran
obdrží po dvou vyhotovení.

(6) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem
bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy.

V Hoolon,\b,:dn, 3't· 5· 2019

Prodávající

V /£ut'7u"q"dn, G" 2019

4>-"

Kupující

MAR}ÁNSKÉ LÁZNE, µ:Fj!ENSKÉH(j 515, po.Boy .?9

|Č252 -m 374&

Masarykovo muzeum v Hodoníně,
cňíspěvková
organizaceMicjrnecké nám. 9, 695 O) Hodonín

( CO: 00090352, DIČ: CZ-00090352tcl.i 518 351 834


